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Bedømmelse

1. - 2. semester ECTS-point ECTS-skala Karakter

Byggeri op til 2½ etage 60 D 4

3. semester ECTS-point ECTS-skala Karakter

Erhverv og præfabrikation 25 E 02

1. valgfri uddannelseselement 5 B 10

4. semester ECTS-point ECTS-skala Karakter

Praktik 15 C 7

Afsluttende eksamensprojekt 15 C 7

Uddannelsen er gennemført i henhold til bekendtgørelse nr. 708 af 09/06/2023 om tekniske og merkantile 

erhvervsakademiuddannelser og professionsbacheloruddannelser. Uddannelsen giver den uddannede ret til at anvende titlen 

Byggetekniker AK og er normeret til 120 ECTS. The name of the study programme is AP Graduate in Construction 

Technology and gives the graduate the title Academy Profession Degree Programme in Construction Technology.
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Eksamensbeviser fra Danske Professionshøjskoler

Eksamensbeviser fra Danske Professionshøjskoler udstedes udelukkende digitalt i PDF format. Dette gør vi for at spare på 

verdens knappe ressourcer – og ikke mindst spare vores dimittender for udfordringer, hvis de mister et fysisk 

eksamensbevis. 

Dimittenden kan tilgå det digitale eksamensbevis i deres digitale postkasse (digital post). Fra digital post, kan dimittenden 

videresende beviset til 3. part, eller hente eksamensbeviset ned på eget lagermedie, og fremsende det som vedhæftning via 

e-mail eller digitale rekrutteringsløsninger i forbindelse med jobsøgning.

Hvordan kan jeg kontrollere at det digitale eksamensbevis er ægte? 

På beviset er der link til en verifikationsdatabase og en tilhørende kode. I databasen kan du uploade det digitale 

eksamensbevis, du har modtaget fra én af vores dimittender. Link med tilhørende kode, står anført nederst på 

eksamensbeviset. 

Herved findes eksamensbeviset fra vores database og sammenlignes med det, du lige har uploadet. På den måde kan du få 

verificeret om den version, som du har uploadet, er identisk med det bevis, som VIA har udstedt – og dermed afgjort, om 

beviset er ægte. 


